
l ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361
( www.zuusti.cz

Objednávka služeb Centra hygienických laboratoří

ZakázkaČ.' 71 !7 Vzo'"k Č" " g(iuz -8 '1 83 PII" "

Objednatel: f lJméno a příjmeníl název firmy .,In VUrdLl!a/ Hla&bua ľ/CARu sfď s: no.

Ulice,č.p, ,1
Obec, PSČ =~':OVE í« Lj 0( ,

IČ/dat. narození Zmocněná osoba'

DIČ M7"M3," E-mail: .
T,1.,

Fakturační adresa (vyplňte pouze liší-li se od adresy sídla nebo bydliště)

Jméno a příjmení l název firmy

Ulice, Č. p Obec, PSČ

Předmět objednávlq', požadované laboratorní analýzy, měření:

t
;

Export výsledků do reg. PiVo: ANO /NE
Předání výsledků/faktury: poštou (65,- Kč bez dph) l osobněté"a7

Posudek: ANO l NE

Platba: hotově ")

Předpoldádaná cena:1)

Zaplacená částka (sDPH): ')

Objednatel svým podpisem stvrzuje,
dokladu. Objednatel bere na vědomí
zák. č. 340/2015 Sb,).

Cenová nabídka:1)

Č. doldadu:')

že byl seznámen s předpokládanou cenou služby a zavazuje se uhradit cenu na základě daňového
a souhlasí s uveřejněním smlouvy (s hodnotou nad 50 tis KČ b

D,,,m. .,až

Objednavatel souhlasí s tím, že v odůvodněných případech zajistí zhotovitel zakázku prostřednictvím externí služby u jiné akreditované
laboratoře. Laboratoř nenese odpovědnost za informace a data dodaná zákazníkem.
Laboratoř vydává výrok o shodě se specifikací (hodnocení výsledků) bez zohlednění nejistoty měření, mimo případy, kdy uvedená
legislativa nebo specifikace definuje jasně rozhodovací pravidlo nebo požaduje-li zákazník jinak
Právní vztahy touto objednávkou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
Oprávnění: Laboratoř má přiznán flexibilní rozsah akreditace (laboratoř může modifikovat své metody Zkoušení, rozšiřovat rozsah zkoušených
parametiů a/nebo aplikovat zkoušku na jiný předmět akreditace za předpokladu, že princip měření zůstává zachován).

;i

l

I
r

l

I

Za zhotovi

Datum a Ca,,

Příkazce operace: l)

Jméno a podpis:

') Vyplní zhotovitel
Str. 1/2

l

Š

F Protokol o předáni vzorku potraviny_PBU_VI _1.1.2020



ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ústi nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústi nad Labem

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361
www.zuusti.cz

Protokol o předání vzorku potraviny, PBU - informace ke vzorku:

Název vzo,ku. j"TEŽ' '"" Z Á? ^

Matrice: [j dětská a kojenecká výživa
ĽJ mléko a mléčné výrobky
ľj maso a masné výrobky
ĽJ pekařské a cukrářské výrobky
[j cukrovinky
[j lahůdkářské výrobky
ľj jádra skořápkových plodů
ĽJ ovoce a zelenina
ľj pokrmy
El stěry
[j PBU - hračky
[j PBU - výrobky pro děti do 3 let
[j materiál a výrobky pro styk s vodou

[j doplňky stravy
vejce a vaječné výrobky

ĽJ ryby
ľj mlýnské a obilné výrobky, luštěniny, semenq, ceieálie
[j zmrzliny a mražené krémy
ĽJ krmivo
ĽJ koření, kořenící směsi
[j tuky a oleje
[j nápoje
[j obaly

PBU - kosmetické výrobky a prostředky, kosmetika
ĽJ PBU - materiál a výrobky pro styk s potravinami
[j materiál a výrobky pro styk s pokožkou

[j jiná (upřesnit)

Důvod odběru· ,/"1ž"Ž'Y ZJ

Výrobce: Název, ad,esa..,,MALA ,f¢%?ť:/j ,C ä°N'I :V ·'.

a1
Datum výroby:,, ,, Zb. ač? Qc t21 Datum expirace' "'"

Další specifikace' ,

Dodavatel: Název, adresa'

Další specifikace'

Množství vzorku (g, ml, ks)· ?o

Množství v balení (g, ml, ks)' l
40

Typ obalir Stav obalu (balení)'

Stav výrobku, smyslové hodnocení (vzhled, chuť', vůně) ,při odběru:

Datum odbě,u, ,, . ., /"j2 A("'.:202 1 Čas odběru (hod) od - do· ábä " dW'
l

$tav výrobku, smyslové hodnocení (vzhled, chuť, vůně) při příjmu: ')

Poznámka:

V případě příjmu zkušební položky vykazující odchylky od stanovených podniínek nebo při dodání dat zákäzníkem, mohou být některé
výsledky analýz ovlivněny, za což laboratoř nenese odpovědnost.
') Vyplní zhotovitel

Str. 212 F Protokol o předání vzorku potraviny_PBU_V1_1.1.2020



ObjÉdnávka č.: 40-2021-0134

Dodavatel: Odběratel:
Zdravotní ústav se sídlem Ústí nad CARLA spol. s r.o.
Labem
Moskevská 15 Krkonošská 2850

40001 Ústi nad Labem 544 01 Dvůr Králové nad Labem

IČO: 71009361 Tel: IČO: 48150134
DIČ: CZ71009361 Fax: DIČ: CZ48150134

Obch. rejstřík: ks Hradec Králové, oddíl C, vložka 3254

Datum vystaveni: 20.10.2021 Příjemce:
. . sklad CARLADatum dodani:

Splatnost faktury:
Způsob přepravy: zajistí dodavatel
Měna: CZK
Způsob platby: na fakturu Tel:
Číslo žádanky: Vyřiz

Střed

Na daňových dokladech vždy uvádějte číslo naší objednávky. Potvrzenou objednávku (KS), fakturu i zboží zašlete na adresu příjemce.
Kupní smlouva se uzavírá dle Obchodního zákoníku a nabývá platnosti potvrzením a odsouhlasenkn druhé smluvní strany dle §409.

Popis Množství Měrná jedn. Cena/Mj Cena celkem Datum dodáni

Na základě dohody Vám zasílám objednávku na:

" [] Službu Centra hygienických laboratoři (dle 1,000 KS
Vašeho formuláře)

Termin realizace: dle dohody s ing. Slavíkovou - naše managerka kvality

Předem děkuji za kladné vyřízeni naši objednávky.

S pozdravem

,,,,,m,,,,,,, ,,,

Potvrzení odběratele: Potvrzení dodavatele: .
(datum, razítko, podpis)

ing. Šárka Čápová (MTZ a logistika) Zástupce: Vejnarová Kateřina www.carla.cz



€íí7j,
ř.j _1/®

Protokol o odběru vzorku č. 161/20
Výrobce: carla spol. s r.o., Krkonošská 280, 54401 Dvůr Králové n/l,

Reg. č. výrobku:

Název výrobku: Stěry
Balení:
Šarže, Datum výroby: 22.10.2021

Datum trvanlivosti:
Odběr vzorku
Postup: dle ,,VyhláŠka MIZ č. 211/2004", §3

Místo odběru: provoz + kuchyně + cisterna

Datum a čas odběru: 22.10.2021

Množství vzorku:
Druh obalu:

70 *
ZKUMAVKA

Účel odebrání vzorku a další informace:
mikrobiologický rozbor

U stěru Č. l, 2, 4, 5, 6, 7, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 36, 39, 40, 41,
42, 43, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 64, 65, 69, 70

-CPM

- koliformní
- enterobakterie R Č L/ —8¶
- kvasinky

plísně

U stěru Č. 11, 15, 21, 35, 63

- enterobakterie

U stěru Č. 8, 9, 32, 33, 66

- Listerie

U stěru Č. 12, 34, 44, 67, 68

Salmonella
CARLA spol. s r. o., Krkonošská 2850, 544 01 DvŮr Králové n. L.,
Tel , Internet: www.carla.cz

Platnost od: 17.2.2000



&ř:)®

1002- P03

U stěru Č. 3, 14, 26, 37, 48, 51, 61

- Stafýlococus aureus

U stěru Č. 38

- Stanovení alergenu - lískový ořech (přítomnost)

Odpově a provedení odběru stěrů
Jméno:

Podpis:

Datum: 20.10.2021

@ . "ř'í::,,,sg.ui,:!'i:,::

PÉKOUMAL
:

Podpis'

Y ce

CARLA spol. s r. o., KrkonoŠská 2850, 544 01 DvŮr Králové n. L.
, Internet: www.carla.cz

Platnost od: 17.2.2000


